

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:52

Usuário: ***.595.66

Impressão Comp


VERIDIANA
DE
MACEDO
BESERRA
03/02/2026 09:04

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2026	NE	174

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/02/2026	Ordinário	379/2026	-	3.764,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
51.744.788/0001-81	HIDROENERGY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31744-050
Endereço	UF	Telefone
VILARINHO 145 LOJA D VILA CLORIS	MG	31 99292202
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	31 99292202

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Aquisicao, atraves de sistema de registro de precos, de materiais eletricos para atender as unidades do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Regiao (1º Pedido).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:52

Usuário: ***.595.663-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.764,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Terminal eletrico pre-isolado tipo garfo para cabo de 2,5mm	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	500,00000	0,4400	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Terminal eletrico pre-isolado tipo garfo para cabo de 4,0mm	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	250,00000	0,8800	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Terminal eletrico pre-isolado tipo garfo para cabo de 6,0mm	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	250,00000	0,8800	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 1,5mm	21,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	50,00000	0,4200	21,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 2,5mm	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	500,00000	0,5000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 4,0mm	320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	500,00000	0,6400	320,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 6,0mm	320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	500,00000	0,6400	320,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 10,0mm	123,00

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:52

Usuário: ***.595.663-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.764,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 10,0mm	123,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	1,2300	123,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 16,0mm	171,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	1,7100	171,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 25,0mm	116,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	50,00000	2,3200	116,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 35,0mm	143,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	50,00000	2,8700	143,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Terminal eletrico pre-isolado tipo pino para cabo de 50,0mm	209,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	50,00000	4,1900	209,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Terminal eletrico pre-isolado tipo anel para cabo de 2,5mm	61,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	150,00000	0,4100	61,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Terminal eletrico pre-isolado tipo anel para cabo de 4,0mm	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	150,00000	0,6000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Terminal eletrico pre-isolado tipo anel para cabo de 6,0mm	90,00

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:52

Usuário: ***.595.663-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.764,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Terminal eletrico pre-isolado tipo anel para cabo de 6,0mm	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	150,00000	0,6000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Terminal eletrico pre-isolado tipo femea, isolacao total, para cabo de 2,5 mm	57,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	0,5700	57,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Terminal eletrico pre-isolado tipo femea, isolacao total, para cabo de 4,0 mm	76,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	0,7600	76,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Terminal eletrico pre-isolado tipo femea, isolacao total, para cabo de 6,0 mm	22,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	0,2200	22,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Abracadeira de nylon 100x2,5mm	10,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	5,00000	2,0900	10,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Abracadeira de nylon 140x3,6mm	29,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	5,00000	5,8100	29,05

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Abracadeira de nylon 190x4,8mm	154,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	15,00000	10,3000	154,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:52

Usuário: ***.595.663-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.764,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Abracadeira de nylon 300x4,8mm	229,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	15,00000	15,3200	229,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Bucha plastica 6mm, Ciser ou similar	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	1.000,00000	0,0400	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Bucha plastica 8mm, Ciser ou similar	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	1.000,00000	0,0400	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Bucha plastica 10mm, Ciser ou similar	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	1.000,00000	0,0500	50,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Parafuso PHS, cabeça chata, 4,0x40, Ciser ou similar	11,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	0,1100	11,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Parafuso PHS, cabeça chata, 5,0x50, Ciser ou similar	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	1.000,00000	0,2200	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Parafuso PHS, cabeça chata, 6,0x60, Ciser ou similar	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	1.000,00000	0,2400	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Parafuso PHS autobrocante 4,2x13, Ciser ou similar	9,00

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:52

Usuário: ***.595.663-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.764,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Parafuso PHS autobrocante 4,2x13, Ciser ou similar	9,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	0,0900	9,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
FRANK LUZ DE FREITAS
***.045.182-**
02/02/2026 15:31:37

Gestor Financeiro
RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA
***.889.242-**
02/02/2026 14:02:58